
   
Uchwała Nr 1282/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.01.2025 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Wojciecha Szymczaka – Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie do podpisania wniosku o uzyskanie 

wsparcia finansowego  projektu pn. „Z Erasmusem przez świat zawodów" w programie Erasmus+ w 

sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1: Mobilność edukacyjna oraz realizacji tego projektu w 

charakterze partnera. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz.U. z 2024 poz. 566 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 
 

§ 1 

Postanawia się, że Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Koninie przystąpi do projektu pn. „Z Erasmusem przez świat zawodów" realizowanego w ramach 

przyznanej akredytacji w programie Erasmus+ w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1: Mobilność 

edukacyjna  i będzie go realizować w charakterze partnera. 
  

§ 2 

Upoważnia się Pana Wojciecha Szymczaka – Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie do podpisywania wszelkich dokumentów i składania 

oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do: 

1) podpisania i złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach programu; 

2) składania oświadczeń woli i wiedzy (m.in. deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o akredytację w programie Erasmus+, wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach 

programu lub realizacją projektu; 

3) podpisywania umów, w tym umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach programu  

wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy i umowy o partnerstwie; 

4) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

5) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

6) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiadać będzie Wielkopolskie Samorządowe 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie przy realizacji projektu. 
 

§ 3 

Dyrektor Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  

w Koninie może udzielić dalszego pełnomocnictwa w sprawach o których mowa w  § 2 przedstawicielowi 

lidera konsorcjum - Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Koninie. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wielkopolskiego Samorządowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Koninie. 
 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 1282/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 29.01.2025 roku 

 

w sprawie: upoważnienia Pana Wojciecha Szymczaka – Dyrektora Wielkopolskiego Samorządowego 

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie do podpisania wniosku o uzyskanie 

wsparcia finansowego projektu pn. „Z Erasmusem przez świat zawodów" w programie Erasmus+  

w sektorze Kształcenie i szkolenia zawodowe, Akcja 1: Mobilność edukacyjna oraz realizacji tego projektu  

w charakterze partnera. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz.U. z 2024 poz. 566 ze zm.) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana  

jest zgoda, w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Projekt realizowany będzie przez konsorcjum, w którym rolę lidera pełnić będzie Centrum Wsparcia 

Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie. Wielkopolskie Samorządowe Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Koninie będzie jednym z członków konsorcjum i realizować 

będzie projekt w charakterze partnera. W ramach projektu nauczyciele WSCKZiU w Koninie wezmą 

udział w mobilnościach zagranicznych („job shadowing”), poprzedzonych przygotowaniem językowym, 

pedagogicznym,  kulturowym. 

 

Projekt realizowany będzie w okresie od 1.06.2025 r. do 31.08.2026 r. Ogólna wartość projektu będzie 

równa wartości dofinansowania i zostanie określona przez Narodową Agencję Programu Erasmus+  

i Europejskiego Korpusu Solidarności tj. Fundację Rozwoju Systemu Edukacji w procesie weryfikacji 

wniosku (przewidywana kwota to około 100.000 euro). Za całość rozliczeń finansowych odpowiadać 

będzie Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Koninie – nie przewiduje 

się przepływów finansowych pomiędzy liderem a członkami konsorcjum. 

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

 

 

 

 


